
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 46.3 予 前 予 前 1.70% 予 1.70% 前 27.8万人 予 25.0万人 前 33.9万人 予 20.0万人

前 46.9 予 47.1 前 予 前 0.60% 予 0.60% 前 -746 予 -683 前 3.7% 予 3.6%

前 予 前 予 前 予 前 50.3 予 51.2 前 予

前 予 前 予 前 予 前 1010.3万人 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 22 予 23 前 4.10% 予 4.10% 前 57.1 予 56.2 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe

前 予 前 予 前 予 前 51.6 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

43,881.0

25,137.0

18,744.0

0.0

4,326.0

12,204.0

-7,878.0 

0.0

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

275,568.0

97,973.0

177,595.0

0.0

69,311.0

42,117.0

27,194.0

0.0

Silver (Moz)

1,939.9

1,917.7

1,929.5

0.1

$7.25 -$9.00 -$5.00$4.00$7.75

Wed Thu Fri

1,226.5

1,255.5

1,212.5

1,227.0

5.0

米06月 非農業部門雇用者数（NFP）[前月比]

米06月 失業率

23.112

0.092

￠19.00 ￠22.00

日第2四半期 日銀短観（大企業非製造業・業況判断）

米05月 耐久財受注[前月比]

米05月 耐久財受注（輸送除くコア）[前月比]

米06月 FOMC議事録

中06月 財新サービス業PMI（購買担当者指数）

米06月 ADP雇用者数[前月比]

米05月 貿易収支

米06月 ISM非製造業景気指数

Tue

07月 豪中銀政策金利

Mon
米06月 製造業PMI（購買担当者景気指数）

米06月 ISM製造業景気指数

2023年7月5日

23.290

22.910

7月4日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

910.2

924.3

900.5

916.0

2.8

$3.00

Silver (Sep)

22.995

Gold (Aug) 

1,927.8

コメント
Precious Metals

金・銀・プラチナはほぼ横ばい。パラジウムは小幅下落。

欧州時間に於いては、経済協力開発機構（OECD）が発表した先進国のインフレ率が2021年以来の低水準となったことでドルが下落し、一時貴金属全般小幅上昇。その後は、特段大きなトピック無く、投資家の慎重な

姿勢が示されたことで方向感無く推移。米国時間についても米祝日で休場の中、6日発表の米新規失業保険申請件数、7日発表の米雇用統計に向けた様子見ムードで大きな値動きはなく、金・銀・プラチナはほぼ横ば

い。パラジウムは小幅下落となった。

FX

ドルは主要通貨に対して小幅上昇。

欧州時間ではOECDのインフレ後退を示すデータを受けてドルは小幅に下落。しかし米国が休場となる中で上述の主要データ発表も控えていることもあり、買い戻されて小幅に上昇する展開となった。

NYドル円144.00、NYドルユーロ1.0830

Fixing Prices

7月3日

AM

1,929.75

23.005

922.00

1,251.00

1,927.75

-

918.00

1,241.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2023/6/20

独　Ifo景況感指数

米05月 JOLTS求人件数

英06月 建設業PMI

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負い

ません。


